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AGESP Attività Strumentali s.r.l. 
via M. Polo n. 12

21052 Busto Arsizio (Va)

STATO DI FATTO

INTERVENTI DI ADEGUAMENTO SISMICO, 
ANTINCENDIO E NORMATIVO

TAV. 

29/06/2018

COMUNE DI  BUSTO ARSIZIO
Via F.lli D'Italia n. 12

Busto Arsizio

DATA:

-

AGGIORNAMENTO:

1 : 100

SCALA:

IL RUP:IL PROGETTISTA:

SCUOLE TOMMASEO
Via Raffaello Sanzio

PLANIMETRIA GENERALE
PIANO PRIMO

Terrazzino

PALESTRA

TETTOIA

TETTOIA

Estratto mappa 1 : 2000

Disegni forniti da AGESP SERVIZI

B B
SEZIONE A - A

-3.00

0.85

+5.85

+10.80

0.00

+15.50

SEMINTERRATO MATERNA

P. RIALZATO MATERNA

P. 2 MEDIE

P. 1 MEDIE

-1.45

+2.20

+5.85

+10.80

+15.50

0.00 0.00

SEZIONE B - B

SEMINTERRATO ELEMENTARI

P. RIALZATO ELEMENTARI

P. 1 ELEMENTARI

P. 2 ELEMENTARI

P. SOTTOTETTO


